

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

AKTYWA	Na dzień 31.03.2019	Na dzień 31.12.2018
A. Aktywa trwale (długoterminowe)	114 128	112 654
1. Rzeczowe aktywa trwałe	26 364	24 723
2. Nieruchomości inwestycyjne	0	0
3. Wartość firmy	55	55
4. Wartości niematerialne	19 723	19 158
5. Udziały w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności	50 303	51 079
6. Udziały w pozostałych jednostkach	207	207
7. Długoterminowe aktywa finansowe	16 975	16 790
8. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0	106
9. Długoterminowe należności i rozliczenia międzyokresowe	501	536
B. Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)	87 869	88 319
1. Zapasy	37 849	31 163
2. Krótkoterminowe należności i rozliczenia międzyokresowe	47 126	53 091
3. Należności z tytułu leasingu finansowego	15	25
4. Należności z tytułu podatku dochodowego	37	7
5. Krótkoterminowe aktywa finansowe	658	657
6. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	2 184	3 376
Aktywa razem	201 997	200 973

PASYWA	Na dzień 31.03.2019	Na dzień 31.12.2018
A. Kapitał własny	79 308	83 446
1. Kapitał podstawowy	22 143	22 143
2. Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	11 211	11 211
3. Akcje własne	-1 997	-1 997
4. Pozostałe kapitały rezerwowe - akcje własne	3 315	3 315
5. Kapitały rezerwowe i zapasowe	57 715	57 715
6. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	-31	-30
7. Zysk/ strata z lat ubiegłych i roku bieżącego, w tym:	-11 808	-7 841
7.1. Skumulowane zyski/straty z lat ubiegłych	-7 841	-4 895
7.2. Zysk/strata roku bieżącego	-3 967	-2 946
8. Udziały mniejszości	-1 240	-1 070
B. Zobowiązania długoterminowe	47 677	49 507
1. Rezerwy	464	476
2. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	135	0
3. Długoterminowe kredyty bankowe i pożyczki	43 956	47 088
4. Pozostałe długoterminowe zobowiązania finansowe(leasing)	2 756	1 562
5. Długoterminowe zobowiązania finansowe	0	0
6. Długoterminowe zobowiązania i rozliczenia międzyokresowe	366	381
C. Zobowiązania krótkoterminowe	75 012	68 020
1. Rezerwy	2 500	3 595
2. Krótkoterminowe kredyty bankowe i pożyczki	37 680	33 828
3. Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe (leasing)	1 626	929
4. Krótkoterminowe zobowiązania finansowe	286	391
5. Krótkoterminowe zobowiązania i rozliczenia międzyokresowe	32 920	29 277
6. Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	0	0
Pasywa razem	201 997	200 973

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

WARIANT KALKULACYJNY	I kwartał/2019 od 2019-01-01 do 2019- 03-31	I kwartał/2018 od 2018-01-01 do 2018- 03-31
A. Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	21 870	21 053
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	17 619	15 201
C. Zysk/strata brutto ze sprzedaży (A-B)	4 251	5 852
D. Koszty sprzedaży	2 849	2 134
E. Koszty ogólnego zarządu	3 900	3 652
F. Zysk/strata netto ze sprzedaży (C-D-E)	-2 498	66
G. Pozostałe przychody	208	276
H. Pozostałe koszty	95	67
I. Zysk/strata z działalności operacyjnej (F+G-H)	-2 385	275
J. Przychody finansowe	332	290
K. Koszty finansowe	1 067	728
L. Udział w stratach/zyskach jednostek stowarzyszonych	-776	-604
M. Zysk/strata brutto (I+J-K+L)	-3 896	-767
N. Podatek dochodowy	241	159
O. Zysk/strata netto z działalności gospodarczej (M-N)	-4 137	-926
P. Zysk/strata na działalności zaniechanej	0	0
R. Zysk/strata netto (O+P)	-4 137	-926
Przypadający/a na:		
Akcjonariuszy jednostki dominującej	-3 967	-797
Udziały mniejszości	-170	-129
S. Pozostałe dochody całkowite	-1	-21
Które nie zostaną następnie przeklasyfikowane na zyski lub straty	0	0
<i>Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych</i>	-1	-21
T. Dochody całkowite razem(S+T)	-4 138	-947
Przypadający/a na:		
Akcjonariuszy jednostki dominującej	-3 968	-818
Udziały mniejszości	-170	-129
Zysk/strata netto zrealizowany	-6 116	3 164

Zanualizowany zysk/strata na jedną akcję:		
- zanualizowany zysk netto/strata netto akcjonariuszy jednostki dominującej	-6 116	3 164
- liczba wszystkich akcji	16 137 050	16 137 050
- liczba akcji bez akcji własnych	15 731 388	15 731 388
- podstawowy z wyniku finansowego działalności kontynuowanej (do wszystkich akcji)	-0,38	0,20
- podstawowy z wyniku finansowego działalności kontynuowanej (do liczby akcji skorygowanych o akcje własne)	-0,39	0,20
- podstawowy z wyniku finansowego działalności zaniechanej	0,00	0,00

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH

METODA POŚREDNIA	I kwartał/2019 od 2019-01-01 do 2019- 03-31	I kwartał/2018 od 2018-01-01 do 2018- 03-31
Przeplwy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
Zysk/ strata netto	-3 967	-797
Korekty o pozycje:	4 533	4 651
Udział w zyskach/ stratach netto jednostek stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięć rozliczanych metodą praw własności	776	604
Udziały mniejszości	-170	-129
Amortyzacja środków trwałych i wartości niematerialnych	1 451	1 188
Utrata wartości firmy	0	0
Zyski/ straty z tytułu różnic kursowych	-58	-25
Koszty i przychody z tytułu odsetek	735	572
Przychody z tytułu dywidend	0	0
Zysk/ strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-3	105
Zmiana stanu rezerw	-1 014	-970
Zmiana stanu zapasów	-6 685	-3 564
Zmiana stanu należności i rozliczeń międzyokresowych czynnych	5 571	2 157
Zmiana stanu zobowiązań i rozliczeń międzyokresowych biernych	3 719	4 878
Podatek wykazany w sprawozdaniu z dochodów całkowitych	241	159
Zapłacony/ zwrócony podatek dochodowy	-30	-324
Inne korekty	0	0
Przeplwy środków pieniężnych netto z działalności operacyjnej	566	3 854
Przeplwy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Wpływy ze sprzedaży środków trwałych i wartości niematerialnych	3	2
Wpływy netto ze sprzedaży jednostek stowarzyszonych i zależnych	0	0
Wpływy ze sprzedaży krótkoterminowych aktywów finansowych	0	0
Wpływy z tytułu odsetek	0	1
Wpływy z tytułu dywidend	0	0
Splaty udzielonych pożyczek	0	0
Wydatki na nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	1 337	5 494
Wydatki netto na nabycie podmiotów zależnych i stowarzyszonych i pozostałych	0	1
Wydatki na nabycie krótkoterminowych aktywów finansowych	0	0
Udzielone pożyczki	0	0
Inne	0	0
Przeplwy środków pieniężnych netto z działalności inwestycyjnej	-1 334	-5 492
Przeplwy środków pieniężnych z działalności finansowej	0	0
Wpływy z kredytów i pożyczek	1 461	24 096
Wpływy netto z emisji akcji, obligacji, weksli, bonów	0	0
Inne	0	0
Splata kredytów i pożyczek	1 025	530
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	215	304
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom Spółki	0	0
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom mniejszościowym	0	0
Nabycie akcji własnych	0	0
Zapłacone odsetki	645	882
Inne	0	25 002
Przeplwy środków pieniężnych netto z działalności finansowej	-424	-2 622
Zwiększenie/ zmniejszenie stanu środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych	-1 192	-4 260
Środki pieniężne, ekwiwalenty środków pieniężnych na początek okresu	3 376	6 049
Zyski/ straty z tytułu różnic kursowych dotyczące wyceny środków pieniężnych, ekwiwalentów środków pieniężnych		
Środki pieniężne, ekwiwalenty środków pieniężnych na koniec okresu	2 184	1 789
w tym:		
Kwota niewykorzystanego limitu kredytowego w rachunku bankowym	314	762

Nie wystąpiły transakcje niepieniężne wykazane w rachunku przepływów pieniężnych, które byłyby wyłączone z działalności inwestycyjnej i finansowej.

Nie wystąpiły przepływy pieniężne netto dotyczące działalności zaniechanej.

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Akcje własne	Pozostałe kapitały rezerwowe - akcje własne	Kapitał zapasowy utworzony z zysków	Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny aktywów	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	Zysk/ strata z lat ubiegłych i roku bieżącego, w tym:	zysk/strata z lat ubiegłych	zysk/strata netto z roku bieżącego	Razem	Udziały mniejszości	Razem kapitały Grupy
Saldo na dzień 01.01.2019	22 143	11 211	-1 997	3 315	57 103	612	-30	-7 841	-7 841		84 516	-1 070	83 446
Zmiany zasad polityki rachunkowości											0		0
Saldo na dzień 01.01.2019 po korektach (po przekształceniu)	22 143	11 211	-1 997	3 315	57 103	612	-30	-7 841	-7 841	0	84 516	-1 070	83 446
Dochody całkowite razem	0	0	0	0	0	0	-1	-3 967	0	-3 967	-3 968	-170	-4 138
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych							-1	0			-1		-1
Zysk/ strata za rok obrotowy								-3 967		-3 967	-3 967	-170	-4 137
Pozostałe zmiany w kapitale własnym	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Saldo na dzień 31.03.2019	22 143	11 211	-1 997	3 315	57 103	612	-31	-11 808	-7 841	-3 967	80 548	-1 240	79 308
	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Akcje własne	Pozostałe kapitały rezerwowe - akcje własne	Kapitał zapasowy utworzony z zysków	Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny aktywów	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	Zysk/ strata z lat ubiegłych i roku bieżącego, w tym:	zysk/strata z lat ubiegłych	zysk/strata netto z roku bieżącego	Razem	Kapitały przypadające na udziały niesprawujące kontrol	Razem kapitały Grupy
Saldo na dzień 01.01.2018	22 143	11 211	-1 997	3 315	48 852	564	50	3 404	3 404		87 542	-401	87 141
Zmiany zasad polityki rachunkowości	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Saldo na dzień 01.01.2018 po korektach (po przekształceniu)	22 143	11 211	-1 997	3 315	48 852	564	50	3 404	3 404	0	87 542	-401	87 141
Dochody całkowite razem	0	0	0	0	8 251	48	-80	-11 245	-8 299	-2 946	-3 026	-669	-3 695
Rozliczenie wyniku finansowego za poprzedni rok obrotowy	0	0	0	0	8 251	0	0	-8 251	-8 251	0	0	0	0
Korekta z tytułu likwidacji środków trwałych	0	0	0	0	0	48	0	-48	-48		0	0	0
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	0	0	0	0	0	0	-80	0	0	0	-80		-80
Zysk/ strata za rok obrotowy	0	0	0	0	0	0	0	-2 946	0	-2 946	-2 946	-669	-3 615
Pozostałe zmiany w kapitale własnym	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
sprzedaż akcji własnych													0
Saldo na dzień 31.12.2018	22 143	11 211	-1 997	3 315	57 103	612	-30	-7 841	-4 895	-2 946	84 516	-1 070	83 446
	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Akcje własne	Pozostałe kapitały rezerwowe - akcje własne	Kapitał zapasowy utworzony z zysków	Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny aktywów	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	Zysk/ strata z lat ubiegłych i roku bieżącego, w tym:	zysk/strata z lat ubiegłych	zysk/strata netto z roku bieżącego	Razem	Udziały mniejszości	Razem kapitały Grupy
Saldo na dzień 01.01.2018	22 143	11 211	-1 997	3 315	48 852	564	50	3 404	3 404		87 542	-401	87 141
Zmiany zasad polityki rachunkowości											0		0
Saldo na dzień 01.01.2018 po korektach (po przekształceniu)	22 143	11 211	-1 997	3 315	48 852	564	50	3 404	3 404	0	87 542	-401	87 141
Dochody całkowite razem	0	0	0	0	0	0	-21	-797	0	-797	-818	-129	-947
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych							-21	0			-21		-21
Zysk/ strata za rok obrotowy								-797		-797	-797	-129	-926
Pozostałe zmiany w kapitale własnym	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Saldo na dzień 31.03.2018	22 143	11 211	-1 997	3 315	48 852	564	29	2 607	3 404	-797	86 724	-530	86 194